رسول الله صلی الله فرمودند: بر بیعت نخستین خلیفه وفادار باشید و از وی اطاعت کنید و حق‌اش را اداء کنید و الله سبحانه و تعالی در خصوص این امانت آنها را سوال خواهد کرد.
فلهذا، با نصرت خویش حاکمیت و سلطهٔ جدید جهانی اسلام را رهبری کنید تا رضایت الله سبحانه و تعالی را حاصل کنید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شمارهٔ صدور: 27 / 1441

11 ربیع الثانی 1441 هـ.ق

8 دسامبر 2019 م

مترجم: حذیفه مستمر